
 

 

 

  

  

  

  

  

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2025 

  

O Município de Lupércio comunica, aos interessados no processo de licitação na 

modalidade pregão, na forma eletrônica, Pregão Eletrônico n.º 010/2025, Processo n.º 

015/2025, tipo menor preço unitário, tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DE 

ALGUNS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, que 

o processo licitatório está SUSPENSO, devido a erro apontado por interessado(s) no 

momento de efetuar o login para credenciamento no Portal do Compras. 

 Tendo a sessão prevista para início no dia 16/05/2025 às 09h. 

 

Lupércio, 13 de maio de 2025.  

 

 

........................................................ 

CLEBER MENEGUCCI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-13T17:47:21-0300
	CLEBER MENEGUCCI:30191659894
	Eu sou o autor deste documento




